

Sejny, dnia 21.10.2020r.

OR.272.29.2020

WYJAŚNIENIE NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym: Budowy hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, uprzejmie informuję, że wpłynęły następujące zapytania w przedmiocie zamówienia:

Treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający będzie wymagał aby zastosowana w systemie podłogi sportowej wykładzina PCV posiadała minimalną grubość 7mm, z warstwą użytkową minimum 2mm, co zapewni wysoką jakość oraz trwałość zastosowanego materiału?

Odpowiedź: Tak zaleca się aby wykładzina PCV miała grubość 7mm z warstwą użytkową - 2,0 mm.

Pytanie nr 2: W celu wyeliminowania zastosowania przez wykonawców produktów o niskiej jakości, czy Zamawiający będzie wymagał aby zastosowana wykładzina posiadała certyfikację potwierdzającą zgodność z obowiązującą normą EN 14904 oraz certyfikaty przynajmniej 3 podstawowych federacji sportowych takich jak FIVB (siatkówka), IHF, EHF (piłka ręczna) oraz FIBA (koszykówka)? Certyfikaty nie są konieczne do prowadzenia rozgrywek międzynarodowych ale zapewniają wysoką jakość a przede wszystkim trwałość produktu.

Odpowiedź: Tak zaleca się aby wykładzina posiadała certyfikację w.w. obowiązującą normą oraz certyfikaty trzech podstawowych federacji sportowych wymienionych jw.

Powyższe informacje należy uwzględnić w składanej ofercie i są obowiązujące dla Wykonawcy i Zamawiającego.

STAROSTA

mgr inż. Maciej Tomasz Plesiewicz